Севастопольское государственное бюджетное образовательное учреждение
профессионального образования

«Севастопольский медицинский колледж имени Жени Дерюгиной»

П Р И К А З
г.Севастополь

12.01.2015г. № 1-ов

Об утверждении стоимости
обучения на отделении повышения
квалификации на 2015 год

На основании условий договоров на оказание услуг по повышению квалификации в 2015
году

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить стоимость обучения на отделении повышения квалификации на 2015 год:

№
п/п

Наименование циклов Вид образования КОЛИ-
ЧЕСТВО
ЧАСОВ

План
набора

стоимост
ь, руб.

1 Скорая и неотложная помощь Усовершенствование 216 24 8000,0
2 Современные аспекты

акушерского дела в
родовспомогательных
учреждениях.

Усовершенствование 216 12 ' 8000,0

3 Сестринское дело в
анестезиологии и
реаниматологии

Специализация 432 10 ' 15000,0

4 Современные аспекты
сестринского дела в
анестезиологии и
реаниматологии.

Усовершенствование 144 10 / 6000,0

5 Сестринское операционное
дело.

Специализация 216 11 , 8000,0

6 Сестринское операционное
дело.

Усовершенствование 144 15У 6000,0

7 Лабораторное дело в
рентгенологии

Специализация 432 18 15000,0

8 Лабораторное дело в
рентгенологии

Усовершенствование 144 15 6000,0

9 Сестринское дело в психиатрии Специализация 216 15 8000,0
10 Сестринское дело в психиатрии Усовершенствование 144 15 ^ 6000,0
И Сестринское дело в наркологии Специализация 216 15 - 8000,0
12 Современные методы

клинических исследований в
лабораторной диагностике

Усовершенствование 144 10 * 6000,0

13 Сестринское дело при
инфекциях

Усовершенствование 144 10 / 6000,0

14 Сестринское дело в
офтальмологии

Специализация 216 12 8000,0

15 Сестринское дело в
офтальмологии

Усовершенствование 144 14 6000,0

16 Сестринское дело в терапии,
общее усовершенствование.

Усовершенствование 144 10 (/ 6000,0

17 Первичная медико-
профилактическая помощь
населению

Усовершенствование 144 10 6000,0

18 Сестринское дело в хирургии,
общее усовершенствование

Усовершенствование 144 10 • 6000,0

19 Физиотерапия Усовершенствование 144 10 6000,0
20 Ультразвуковая диагностика Усовершенствование 144 10 / 6000,0
21 Современные методы

биохимических исследований в
лабораторной диагностике

Усовершенствование 144 10 у 6000,0

22 Охрана здоровья детей и
подростков

Усовершенствование 144 10/ 6000,0

23 Медсестра по приему вызовов
и передачи их выездным
бригадам

Усовершенствование 144 10 у 6000,0

24 Медицинский массаж Специализация 288 18 10000,0
25 Медицинский массаж Усовершенствование 144 18 6000,0
26 Сестринская помощь

гинекологическим и
урологическим больным

Усовершенствование 144 10 </ 6000,0

27 Сестринское дело в
стоматологии

Усовершенствование 144 10 6000,0

28 Современная медицинская
статистика и вопросы
компьютеризации

Усовершенствование 144 10 ' 6000,0

29 Сестринская помощь детям Усовершенствование 144 10 6000,0
30 Сестринское дело в Усовершенствование 144 8 у 6000,0

оториноларингологии
Усовершенствование

31 Функциональная диагностика Усовершенствование 144 8 / 6000,0
32 Первичная медико-санитарная

помощь детям
Усовершенствование 144 22 У 6000,0

33 Современные аспекты
управления, экономики
здравоохранения

Усовершенствование 144 18-у 6000,0

34 Сестринское дело
онкологическим больным

Усовершенствование 144 8 6000,0

И.о. директора СЛ/Ь^У^ О.В.Серебренникова

Главный бухгалтер ^ Крамарева

Проект приказа подготовила
ведущий экономист / с \ ^ Иванова